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ALERGENY

Zboza — gluten

Biatko, mleko krowie, produkty pochodne
Jaja i produkty pochodne

Ryby i produkty pochodne

Skorupiaki

Migczaki 1 produkty pochodne

Orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty
pochodne

Soja i produkty pochodne

. Orzechy
10.
11.
12.
13.
14,

Seler i produkty pochodne

Gorczyca i produkty pochodne
Nasiona sezamu i produkty pochodne
Dwutlenek siarki i siarczany

Lubin i produkty pochodne



